拝啓　年末ご多忙の折からますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは大変結構なお品をご恵贈賜り、誠に有難うございました。

今年も残すところ僅かとなりましたが、来年もますますご発展なさるようお祈り申し上げるとともに、なお一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼まで申し上げます。　　　　　　　　　敬　具

　　令和００年１２月

　東西工業株式会社

　　代表取締役　笹　川　和　彦

　〒104-0032　東京都中央区新川0‐0‐0

　　    電　話 　03‐0000‐0000